
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2020 г. № 25 
с. Еткуль

О признании утратившим силу 
решения Собрания депутатов 
Еткульского муниципального района 
от 24.06.2009 г. № 557 «Об 
утверждении новой редакции 
Положения о системе 
налогообложения в виде единого 
налога на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности в 
Еткульском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ «О 
внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш А Е Т :

1. Решение Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 
24.06.2009 г. № 557 «Об утверждении новой редакции Положения о системе 
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности в Еткульском муниципальном районе» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 
Еткульского района «Искра», разместить на сайте администрации Еткульского 
муниципального района на странице Собрания депутатов Еткульского



муниципального района в разделе «Нормативные правовые акты» и в сетевом 
издании «Муниципальные Правовые Акты администрации Еткульского 
муниципального района».

Председатель Собрания депут 
Еткульского муниципального Н. Н. Васильева


